REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR___ /2722 REP

KONTRATE SHITJE
KUOTASH TE KAPITALIT

Ne Tirane sot me date 28.10.2002, perpilohet kjo kontrate shitje kuotash te
kapitalit midis paleve:

SHITESI:

AREFI JAKUPLLARI, | BIRI | FUATIT, ME DT 1963, LINDUR NE POGRADEC E BANUES NE
POGRADEC, MADHOR, ME ZOTESI TE PLOTE PER TE VEPRUAR, ME PAS NR Z0111008

BLERESJA: |

ILIRJANA BELEGU, ME DT 2.7.1969, LINDUR E BANUESE NE TIRANE,
RRUGA"A.FRASHERI", PALL 16/3/30, ME PAS NR 1824194,

Bazuar ne ligjin 7638 daté 19. 11. 1992 "Per Shoqerite Tregetare” palet bien
dakord sa vijon:

Me vendimin Nr. 1 daté 28.10.2002 té Ortakut t& Vetém té Shoqérisé
“POJSKA_2" Sh.p.k. éshté vendosur shitjia e 49% té kuotave baraz me 49.000 leké
(dyzet e nente mije)

kuotat e siperme eshte dakord ti bleje zj llijana belegu e cila ben likuidimin e
vieres se siperme te shitjes jashte kesaj zyre

Pas nénshkrimit t& késaj kontrate shitje kuotash, kapitali i shoqérisé zotérohet
51% = me 51.000 lek nga Arefi Jakupllari dhe 49% = me 49.000 lek nga llirjana
Belegu -

Sa siper pasi lexohet dhe gjendet sipas vullnetit t& tyre té liré e té ploté dhe
nenshkruhet prej paleve pa verejtje.

SHITESI BLERESJA
AREFLJAKUPLLARI ILIRJANA BELEGU
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